
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA  
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2022 
 
A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, e cumprindo o 
disposto no Edital de abertura de inscrições nº 001/2022, publicado no DOE de 17/11/2022, da 
Secretaria da Saúde do Estado da Bahia, que visa a contratação temporária sob Regime Especial de 
Direito Administrativo – REDA. 
 

RESOLVE 
 

1 - Convocar os (as) candidatos (as) relacionados (as) nos Anexos I, II e III, classificados (as) nos 
termos do item 18 do Edital nº 001/2022, por ordem de classificação final, inscritos para as vagas 
destinadas à Maternidade Maria da Conceição de Jesus – MMCJ, a comparecerem na Escola de 
Saúde Pública da Bahia Prof. Jorge Novis (ESPBA), localizada no Centro de Atenção à Saúde (CAS) - 
Avenida Antônio Carlos Magalhães - Parque Bela Vista, Salvador – BA, CEP 40.301-155, no período 
de 15/05/2023 a 20/05/2023, no horário das 08:30 às 17:00, para entrega de documentação 
admissional, por função, seguindo o cronograma disposto no Anexo IV deste Edital. 
 
2 - Convocar os (as) candidatos (as) relacionados (as) nos Anexos I, II e III, classificados (as) nos 
termos do item 18 do Edital nº 001/2022, por ordem de classificação final, inscritos para as vagas 
destinadas ao Hospital Geral Santa Tereza – HGST, a comparecerem no Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde Nordeste II, localizado na Rua Manoel Rodrigues da Conceição  (antiga 
Rua Paraná), nº 851, Zona Sul, Ribeira do Pombal – BA, CEP 48.400-000, no período de 15/05/2023 
a 20/05/2023, no horário das 08:30 às 17:00, para entrega de documentação admissional, por 
função, seguindo o cronograma disposto no Anexo IV deste Edital. 
 
3 – Os (as) candidatos (as) deverão comparecer munidos das documentações originais e também 
em arquivos individualizados, na extensão PDF, digitalizados via scanner ou similar, com tamanho 
máximo de até 2 (dois) MB, armazenados em dispositivos como pen drive, HD externo ou similar, 
com entrada USB-A, para, presencialmente, preencher formulário eletrônico com a documentação 
exigida no Edital, a saber: 
 
a) Cópia do diploma de conclusão do curso de nível superior, devidamente registrado junto ao 
Ministério da Educação - MEC, expedido por instituição de ensino reconhecida por este, para a 
vaga por função ou especialidade que concorreu;  
b) Cópia do certificado de conclusão de curso de ensino médio, devidamente registrado junto ao 
Ministério da Educação - MEC, expedido por Instituição de Ensino por este, ou formação técnica 
profissionalizante de nível médio;  
c) Cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso;  
d) Cópia da carteira de identidade, CPF e certidão de casamento, se for o caso;  
e) Cópia do título de eleitor e certidão de quitação eleitoral fornecida pelo respectivo cartório 
eleitoral;  



f) Cópia do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato que ocupe 
cargo, emprego ou função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da Constituição 
Federal;  
g) Declaração de bens atualizada;  
h) Cópia do PIS/PASEP;  
i) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou por Clínica 
Especializada de Serviço Médico em Medicina Ocupacional, atestando a aptidão, com base nas 
atribuições correspondentes à função/vaga escolhida; 
j) Declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados;  
k) Cópia do certificado de reservista para os homens;  
l) Cópia da comprovação de residência emitido no máximo há 03 (três) meses;  
m) Certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha 
residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça Federal;  
n) Folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, 
expedida, no máximo, há 06 (seis) meses;  
o) Certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino;  
p) Certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos 
do sexo feminino;  
q) Certidão negativa da Justiça Eleitoral;  
r) Certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa do Conselho Nacional de Justiça;  
s) Certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente, se for o caso;  
t) Declaração de que:  
I – Não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial 
colegiado, desde a condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento 
da pena, pelos crimes contra a economia popular, a fé pública, a administração pública e o 
patrimônio público; contra o patrimônio privado, o sistema financeiro, o mercado de capitais e os 
previstos na lei que regula a falência; contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, para os 
quais a lei comine pena privativa de liberdade; de abuso de autoridade, nos casos em que houver 
condenação a perda do cargo ou a inabilitação para o exercício da função pública; de lavagem ou 
ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de entorpecentes e drogas afins, racismo, tortura, 
terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de escravo; contra a vida e a dignidade 
sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando;  
II – Não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito e 
de vice-prefeito, por infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do 
Município, nos últimos 08 (oito) anos;  
III – Não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão 
transitada em julgado, em processo de apuração de abuso de poder econômico ou político nos 
últimos 08 (oito) anos;  
IV – Não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada em 
julgado ou por órgão judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que 
importe lesão ao patrimônio público e enriquecimento ilícito, desde a condenação ou o trânsito 
em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena;  
V – Não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão 
profissional competente, em decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) 
anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso pelo Poder Judiciário;  



VI – Não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou 
judicial, pelo prazo de 08 (oito) anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso ou 
anulado pelo Poder Judiciário;  
VII – No caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado 
compulsoriamente por decisão sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença ou que 
não tenha pedido exoneração ou aposentadoria voluntária na pendência de processo 
administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos;  
VIII – Não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal 
de Contas da União, do Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou 
ainda, por conselho de contas de Município;  
IX – Não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo 
disciplinar por ato lesivo ao patrimônio público de qualquer esfera de governo;  
u) Cópia do formulário de autodeclaração de vacinação contra a COVID 19 e cópia da carteira ou 
Certificado Nacional de Vacinação comprovando o esquema vacinal contra a COVID 19 completo. 
 
3- Os formulários e declarações dos itens “g, j, t e u” estarão disponíveis no site oficial da 
Secretaria da Saúde - https://www.saude.ba.gov.br/sobre-a-sesab/processosseletivos-reda/. 
Estes documentos deverão ser impressos, preenchidos e assinados de forma manuscrita, bem 
como, digitalizados em formato PDF (com tamanho máximo de 2MB), de forma individualizada, e 
armazenados em dispositivo como pen drive, HD externo ou similar, com entrada USB-A. 
 
ANEXO I 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

201 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Jutaí Nunes Júnior  4790002420 51.00 1     

Maurício Freire Dos Santos  4790036052 50.00 2     

Dosité Moleiro Alves Filho  4790037582 49.00 3     

Poliane Moreira Santana  4790013645 49.00 4     

Diego Lopes Malan  4790016736 49.00 5     

Rodrigo Tenorio Do Nascimento  4790043180 48.00 6     

Danielson Santos Vaz Da Cruz  4790025225 47.00 7     

Whendel Kleython Amaral Dos Santos  4790039451 47.00 8     

Ivonney Rocha De Almeida  4790017672 47.00 9     

Michele Bispo Pinto  4790037828 46.00 10     

      

202 - Técnico Administrativo Temporário - Apoio Farmácia - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Alan Da Silva Carvalho  5610047772 43.00 1     

José Santiago Ribeiro Júnior  5610001612 42.00 2     

Gabriel Revlon Seabra  5610042072 37.00 3     

Elivaldo Daniel Maciel De Deus  5610037028 37.00 4     

Larissa De Lima Estrela Costa  5610000695 36.00 5     

Carla Virgínia Santos Farias Cardim  5610030023 35.00 6     



Leide Dionne Pereira De Jesus Santos  5610043220 35.00 7     

Julio Cesar Rosa Assis  5610041045 35.00 9     

 
 
       

401 - Analista Técnico Temporário - Contabilidade - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Antonio Pedro Goncalves Da Silva  5670022300 31.00 1     

      

402 - Analista Técnico Temporário - Serviços Administrativos - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Diana Assis Dos Santos E Santos  5740028155 33.00 1     

Pablo Danilo Letieres Navarro  5740043153 31.00 2     

      

302 - Técnicos de Enfermagem - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Maria De Fátima Da Silva Nascimento  4820038509 48.00 1     

Leandro Pereira Dos Santos  4820043402 44.65 2     

Maria Aparecida Ferreira Silva Soares  4820029980 44.59 3     

Araci Anunciacão Almeida  4820004882 44.00 4     

Mariana Brito Silva  4820041490 43.76 5     

Géssica De Oliveira Silva Almeida  4820040777 43.52 6     

Patricia Ribeiro Dos Santos  4820029596 43.00 7     

Catiana De Jesus Oliveira  4820021992 43.00 8     

Gerlaine Pereira De Queiroz  4820017413 43.00 9     

Bruna Cerqueira Santos  4820004984 42.43 10     

Naiany Da Silva Santos  4820025047 42.00 11     

      

303 - Técnicos de Enfermagem (Centro Cirúrgico/ CME) - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Camila Maria Santos  4830024575 40.00 1     

Jaciara Cardoso Da Silva Almeida  4830032176 40.00 2     

Damiana Bitencourt Costa  4830030243 39.00 3     

Raiana Gonçalves Santos Carvalho  4830003931 37.31 4     

Ivanilda Leite Ferreira  4830047193 37.00 5     

Wellington Santana Dos Santos Rodrigues  4830005373 37.00 6     

Marisa Dos Santos Nascimento  4830010612 36.00 7     

Liana Maria Dos Santos De Souza  4830048458 35.00 8     

Itamara Da Silva Bomfim  4830034890 35.00 9     

Juliana Miguel Dos Santos Santos  4830008418 34.00 10     

Egrs Rodrigues Da Silva  4830044355 33.00 11     

Ivana Cristina Oliveira Dos Santos  4830009946 32.00 12     

Vania Lacerda Da Silva  4830028555 31.00 13     



Giovanna Da Silva Sousa  4830046116 28.00 16     

      

304 - Técnicos de Enfermagem (Obstetrícia) - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Eveline Lobo Silva  4840000049 40.01 1     

Regiane Conceição De Jesus Silva  4840038842 38.00 2     

Thais Marcela Silva De Araujo  4840002105 38.00 3     

Elba Carla De Jesus Melo  4840021319 36.00 4     

Adiny Brito De Oliveira  4840006939 35.50 5     

Elaine Cristina Leao  4840007168 35.00 6     

Luzivania De Jesus Cruz  4840028075 35.00 7     

Eder De Souza Chaves  4840003983 34.92 8     

Darllen Silva Campelo Brasil  4840021483 34.56 9     

Quersia Lins Anunciacao Santos Novais  4840028246 34.00 10     

Ivaldina Santana Bomfim  4840040787 34.00 11     

Valdemir Santana Dos Santos  4840011903 34.00 12     

Marcele Cristina Santos Barreto  4840037448 33.00 13     

Elaine Machado Dos Santos  4840029143 33.00 14     

Maiane Franco De Oliveira  4840010888 33.00 15     

Júlia Porto Borges  4840003558 32.45 16     

Vera Lúcia Alves De Andrade  4840044558 32.00 17     

Jeiziane Gino Dos Santos  4840032881 31.79 18     

Patricia Soares Dos Santos  4840007698 31.00 19     

Charlinha Pereira Brito  4840041444 30.37 20     

Lon Martin De Jesus Silva Borges  4840009504 30.00 21     

Luana Araújo Nascimento  4840035367 28.43 22     

Carine De Oliveira Guimarães  4840026822 27.65 23     

Adrielen Emile Silva De Oliveira  4840012132 26.00 24     

Bruna Jesus Borges Dos Santos  4840018265 26.00 25     

Rosiane Rodrigues Santos Da Silva  4840034697 26.00 26     

Reane Patrícia Lima Da Silva  4840008677 25.00 27     

Jucelia Dos Santos Almeida  4840035828 25.00 28     

      

305 - Técnicos de Enfermagem (Neonatologia) - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Marcélia Chagas Pinto  4850040437 39.00 1     

Cirlene Barbosa Barros Lopes  4850023559 38.00 2     

Ana Luiza De Amorim Lima Barreto  4850031131 37.00 3     

Fernanda Souza Silva  4850039462 36.00 4     

Marineide Da Silva Gramosa Oliveira  4850039642 36.00 5     

Izabel Verona Araújo Ccamacho Ribeiro  4850030572 36.00 6     

Nivia Aline Fonseca Dos Santos Carvalho  4850040091 36.00 7     

Dalva Lima De Jesus Brito  4850036243 35.00 8     



Marcelle Gisele Dos Santos Teixeira  4850034368 35.00 9     

Erislandia Sena De Carvalho  4850000988 34.00 10     

Lucilia Reis Ferreira  4850033831 34.00 11     

Taíse Bulhosa De Oliveira  4850033638 34.00 12     

Elaine Dos Santos Cazumba  4850040003 33.88 13     

Josila Sena Sampaio Dos Santos  4850031925 33.71 14     

Elisangela Dos Santos Silva  4850031879 33.34 15     

Luciana Carvalho Souza  4850008066 30.04 16     

Neiza Neves Conceição  4850020161 28.00 17     

Samay Filgueiras De Almeida  4850008427 27.00 18     

Lívia Rosany De Almeida Carneiro  4850005541 25.00 19     

      

306 - Técnicos de Radiologia - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Cristiane Da Silva Santos  4860029702 48.38 1     

Camila Fernandes Lima  4860038695 47.30 2     

Jaqueline De Santana Figueredo  4860014274 47.00 3     

Ramiro Leonel Martinez Silveira  4860031468 46.50 4     

Carlos Eduardo Carneiro Paixao  4860028877 46.00 5     

Graciane De Oliveira De Jesus  4860040744 45.34 6     

      

307 - Técnico em Patologia Clínica - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Sidnéia Oliveira Dos Santos  4870013130 43.00 1     

Maria De Fátima Reis De Jesus  4870047817 42.00 2     

Maridelia De Jesus Santos  4870024703 41.00 3     

Ediligia De Assis Santos  4870003572 41.00 4     

Silvana Daniela De Oliveira Ferreira  4870005351 40.50 5     

Carlos Luís Batista Dos Santos  4870037257 40.00 6     

      

406 - Enfermeiro Especialista em Enfermagem Cirúrgica/ CME - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Fernanda Dos Santos Mattos  4930028322 34.00 1     

      

407 - Enfermeiro Comissão de Controle de Infecção Hospitalar (CCIH) - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Juliana Lima Ferreira  4940023077 41.00 1     

      

408 - Enfermeiro Especialista em Centro Obstétrico - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Jaqueline Da Cruz Barbosa  4950013432 39.78 1     



Aliane Guimarães Cunha  4950021841 39.00 2     

Milene Dos Santos Nascimento De Souza  4950033326 37.00 3     

Denise Elen Costa Reis  4950032409 36.00 4     

Andreia Silva Rodrigues  4950047399 35.00 5     

Catarina Vieira Alcântara  4950046128 34.00 6     

Marcele Guerreiro Andrade  4950026804 34.00 7     

Bruna Ramos Neves  4950023448 34.00 8     

Hosana Oliveira Ferreira  4950038041 34.00 9     

Cíntia Ribeiro De Brito  4950032857 34.00 10     

Emily Da Cruz Lima  4950023338 33.95 11     

Simone Almeida Santiago  4950040898 33.93 12     

Andreia Lorena Teixeira Santos  4950002863 33.12 13     

Ligia Guerreiro Dos Santos  4950040314 33.00 14     

Leticia Falcão De Carvalho  4950001102 33.00 15     

Raphael Silva Nogueira Costa  4950022861 33.00 16     

Lorena Rebouças Teixeira Quaresma  4950032511 32.00 17     

Ângela Urio  4950031663 32.00 18     

Lorena Dos Santos Araujo  4950004374 32.00 19     

Manuela Gomes Improta Britto  4950040678 32.00 20     

Sayonara Cardim Costa  4950022539 32.00 21     

Amanda Alves De Carvalho  4950026887 32.00 22     

Larissa Freitas Cerqueira  4950011740 31.00 24     

Danielle Palma Silva Barreto  4950033498 31.00 25     

Vinicius Macêdo Santos  4950042521 30.00 26     

Francieli Aparecida De Oliveira  4950035735 30.00 27     

Camila Conceicao Santana  4950038941 30.00 28     

Daniela Carneiro Lopes Carlos  4950044013 30.00 29     

Marília Araújo Ferrão  4950031076 29.90 30     

Carinne Martins Lima  4950046843 29.00 31     

Leidy Dayana Rozendo Dos Santos  4950037747 29.00 32     

Aline Rosa De Freitas Alves  4950021629 29.00 33     

Camila Moura Oliveira  4950041711 28.29 34     

Carla Bianca Dos Santos  4950027747 28.00 35     

Taila Veloso Sousa Andrade  4950043029 28.00 36     

Adriana Gusmão Andrade  4950016817 28.00 39     

Karla Samara Da Silva Santos  4950042800 28.00 40     

Lidia Lais Souza Teixeira  4950025836 28.00 41     

Marquele Tereza Oliveira Brito  4950034230 28.00 42     

Mag Daiane Pereira Antunes  4950022172 28.00 44     

Ana Flávia Vaz De Abreu  4950015371 28.00 45     

Dayane Pinho Reis De Brito  4950034624 28.00 46     

Thaís Lima Ferreira  4950031658 28.00 47     

Verônica Costa Dos Santos De Santana  4950029073 27.00 49     

Gisáh Michels Chein  4950029783 27.00 50     



Gisele Pacheco De Mattos  4950019798 27.00 51     

      

409 - Enfermeiro Especialista em Neonatologia - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Daianne Cardinalli Rêgo  4960016392 44.00 1     

Elisabete Cleise Schindler Lima  4960009229 39.00 2     

Verônica Santana De Jesus Cardoso  4960028611 36.00 3     

Jaine Lima Furtunato  4960047678 35.00 4     

Juliana Laurentino Rosas  4960029126 34.00 5     

Tatiana Kubo  4960042191 34.00 6     

Evaldo Almeida Da Silva  4960000947 33.00 7     

Catharinne Da Silva Souza Rodrigues  4960045448 33.00 8     

Erica Soares Dos Santos  4960021780 33.00 9     

Monique Santos De Almeida  4960029967 32.00 10     

Rosa Maria Santos De Medeiros Do Vale  4960042984 31.00 11     

Laís Ferreira Bomfim  4960047339 31.00 12     

Rosangela De Araujo Cardoso  4960042659 31.00 13     

Ariana Passos Cavalcante Lima  4960001289 31.00 14     

Gabriele Carneiro Caldas  4960028353 30.00 15     

Isamara De Souza Lima  4960038071 30.00 16     

Cintia Maria Magalhaes Oliveira De Araujo  4960007559 29.00 17     

Eduardo Silva Valverde  4960027690 28.00 20     

Livia Leci Dias Barretto  4960021328 28.00 21     

      

411 - Enfermeiro Especialista em Enfermagem Obstétrica - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Laís Teixeira Da Silva Almeida  0670047241 38.00 1     

Virna Silva Meira  0670040283 37.00 2     

Ângela Urio  0670031655 35.00 3     

Vanessa Ferreira Da Silva  0670034772 34.00 4     

Michelle Oliveira Neves  0670022789 32.00 5     

Deane Maria Cavalcanti Da Silva  0670034748 31.75 6     

      

412 - Enf. Especialista em Unidade de Tratamento Intensivo Neonatal (UTIN) - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Juliana Laurentino Rosas  0680029119 35.00 1     

      

414 - Fisioterapeuta Intensivista Neonatológico - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Paloma Silva Lopes  5010014378 43.00 1     

Maria Emília Souza Guimarães  5010003528 36.00 2     

Ana Claudia Dos Reis Manzano  5010043254 33.00 3     



Brenda Tracy Dos Santos Santana  5010028221 32.00 4     

Roseney Rodrigues De Souza Flores  5010046166 31.00 5     

Quitéria Reis Viana  5010017613 31.00 6     

Luana Mendes Oliveira  5010007187 31.00 7     

Angélica Ferreira Santos  5010035634 31.00 8     

Camila Alves Guimarães  5010001405 31.00 9     

Priscila Silva Dos Santos  5010006161 30.00 10     

Carolina Silva Gonzaga  5010022729 29.00 12     

Paloma Cerqueira Vieira Motta  5010009571 29.00 13     

      

415 - Fisioterapeuta Saúde da Mulher e da Criança - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Natasha Cordeiro Dos Santos  5020029683 40.00 1     

Taiane Sousa Regis  5020047090 39.00 2     

      

416 - Assistente Social - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Laís Reis Galvão  5030003134 38.00 1     

Rosa Milene Araujo Lopes  5030005620 36.50 2     

Thaiane Ataide Dos Anjos  5030000933 36.00 3     

Emilene Crisostomo Souza De Meireles Nova  5030023859 35.00 4     

      

417 - Nutricionista Clínico - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Tícia Ranessa Santos Campos  5040038711 42.00 1     

Marcela Ribeiro Da Costa  5040035425 41.00 2     

Regina Souza Costa  5040029157 40.00 3     

Fernanda Orrico Farias  5040048316 39.00 4     

Luma Mariana Mota De Santana Andrade  5040045988 39.00 5     

Raísa Vitena Da Silva Araújo  5040022754 38.00 6     

Priscila Oliveira Abreu  5040024564 38.00 7     

      

418 - Fonoaudiólogo (Pediatria/Neonatologia) - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Diane Caldas Leandro  5050043726 39.00 1     

Danielle Dos Santos Silva  5050017842 37.00 2     

Naila Maria De Almeida Araujo  5050027459 34.00 3     

Ana Terra Brito De Jesus  5050008856 32.00 5     

      

419 - Psicólogo - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 



Patrícia Emanuelle Silva Messias Mota  5060038611 41.00 1     

Vanessa Serpa Leite  5060001244 37.00 2     

Izabela Gomes Veiga De Sousa  5060042764 36.00 3     

      

420 - Terapeuta Ocupacional (Pediatria/Neonatologia) - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Camila De Rezende Ariane  5070035722 28.00 1     

Shirlei Jussara Ferrer Haack Rodriguez  5070017999 25.00 2     

      

421 - Farmacêutico Bioquímico - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Candace Machado De Andrade  5080034581 44.94 1     

      

422 - Farmacêutico Hospitalar - Salvador/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Kelma Fabíola De Freitas Santos  5090012986 38.00 1     

Paloma Peixoto Dos Santos Fiuza  5090011589 38.00 2     

Tailaine Nascimento De Castro  5090012508 37.00 3     

Anna Carolina Rocha Da Silva  5090034464 36.00 4     

Victoria Maria Dos Santos Dias  5090022009 36.00 5     

 

203 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Samuel Oliveira Dos Santos  5750007834 50.00 1     

Iranildo Ferreira Oliveira  5750015903 50.00 2     

Tereza Suzan Calmon Dos Santos  5750001666 48.00 3     

Douglas Da Silva Pimentel De Gois  5750024405 47.00 4     

Wilker Nascimento Macedo  5750026317 46.00 5     

Renata Cardoso Nascimento  5750037665 46.00 6     

Lucas Santana Cruz  5750040100 46.00 7     

João Batista Da Silva Júnior  5750039033 45.00 8     

Lara Morais Conceição Silva  5750006466 45.00 9     

Crícia Stephane Sales Santana  5750039370 42.00 10     

Cosmo Wilis De Santana Bastos  5750000082 42.00 11     

Anderson Gilmar De Almeida Oliveira  5750042629 42.00 12     

      

204 - Técnico Administrativo Temporário - Rouparia, Cozinha e Lactário - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Lucas Conceição Fernandes Silva  5630003882 44.00 1     

Samuel Santos Dantas  5630039881 42.00 2     

Maiara Ferreira Silva  5630008569 41.00 3     



Henrique Ruan Oliveira Dos Santos  5630034250 36.00 4     

      

205 - Técnico Administrativo Temporário - Apoio Farmácia - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Pedro Paulo Almeida  5640028980 42.00 1     

Rosana Moura Andrade  5640009191 40.01 2     

Cosme Alexandre Santos Da Hora  5640015771 36.00 3     

Ana Iris Gama Dos Santos  5640035886 35.00 4     

Tainá Cavalcante Andrade  5640045211 29.00 5     

Aécio Dos Santos Júnior  5640034091 26.00 6     

Paulo Victor Souza Gois  5640035795 26.00 7     

Enzo Matos De Santana  5640019202 26.00 8     

      

317 - Técnico Administrativo Temporário - Eletrônica - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Nivaldo Ribeiro Dos Santos Filho  5760004920 30.00 1     

      

318 - Técnico Administrativo Temporário -Segurança do Trabalho - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Paula Matos De Jesus  5770013093 28.00 1     

      

423 - Analista Técnico Temporário - Serviços Administrativos - Ribeira do Pombal/BA - Tarde 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Yuri Dos Santos Nascimento  5780000545 31.00 1     

Maria Auxiliadora Oliveira Dos Santos  5780020090 30.50 2     

Donaldson França De Almeida  5780048673 30.00 3     

Antonio Rigno De Sousa  5780025085 29.00 4     

Igor David Brito Santiago  5780020468 28.00 5     

Roberta Imbassahy De Oliveira  5780036832 28.00 6     

Gloria Fernanda Morais Conceição Silva  5780028344 27.00 7     

Anaiara Laise Souza Sena  5780038216 26.00 8     

      

424 - Analista Técnico Temporário - Contabilidade - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Anderson Alexandre De Sousa  5790037101 29.00 1     

Luiz Carlos Rodrigues Dos Santos  5790023347 28.00 2     

      

425 - Analista Técnico Temporário - Informática - TI  - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Leandro De Santana Santos  5800022707 32.00 1     

Vinicius Batista Araujo Da Silva  5800023418 30.00 2     



      

426 - Analista Técnico Temporário - Ciências Jurídicas - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

João Gabriel Matos Dos Santos  5810010325 39.00 1     

      

427 - Engenheiro Clínico - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Rodrigo Martins Hollenbach  5280041812 31.00 1     

      

311 - Técnicos de Enfermagem Obstetrícia - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Milena De Souza Moreira  5160034842 40.94 1     

Maria Renilda Matos De Oliveira  5160045044 34.13 2     

Priscila Santos De Santana  5160042557 33.23 3     

Maria Valdineia Da Costa  5160028324 32.00 4     

Janaina Tatiane Alves Taveira  5160017106 31.00 5     

      

312 - Técnicos de Enfermagem - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Maria Renilda Matos De Oliveira  5170044799 45.00 1     

Jailson De Jesus Santos  5170027950 42.50 2     

Jocerizia De Deus Pereira  5170017986 42.09 3     

Kaique Maximo De Oliveira Carvalho  5170001245 42.04 4     

Claudine Nascimento Castro  5170007363 41.00 5     

Altemar Silva Maciel  5170048779 41.00 6     

Maristela Lima Dos Santos  5170035454 40.00 7     

Luziane Jaqueline Marinho Azevedo  5170032460 40.00 8     

Mirella De Santana Silva  5170026004 40.00 9     

Lorena Ferreira Da Silva  5170001315 40.00 10     

Pedro Isaque Castro Santos  5170000419 40.00 11     

Derlania Oliveira De Matos  5170033374 39.11 12     

Diogenes Dos Santos  5170038470 39.00 13     

Renato De Freitas Souza  5170025645 37.00 14     

Luciana Gonçalves Pereira Souza  5170001518 37.00 15     

Josefa Iolanda Ribeiro De Carvalho  5170039899 37.00 16     

José Wilson Macedo Silva  5170044734 37.00 17     

Lavínia Rafaela Anunciação Santos  5170036165 36.10 18     

Michele Ribeiro Santana Ferreira Santos  5170037804 36.00 19     

Clecio Dellano Matos Coelho  5170024659 36.00 20     

Victor Marlon Santos Cerqueira  5170003848 35.78 21     

Aline De Siqueira Freire Aragão  5170022828 35.00 22     

Natana Santos De Santana  5170036942 35.00 23     



Edeilma Oliveira Souza  5170032449 35.00 24     

Thais Valete Ferreira Costa  5170041120 35.00 25     

Iranilda Gama Dos Santos  5170035853 34.80 26     

Ana Nery De Jesus Carvalho Cruz  5170013026 34.50 27     

Priscila Santos De Santana  5170042530 34.07 28     

Maria Paixão Souza Santos  5170042284 34.00 29     

Érica Neves Dos Santos  5170002220 33.81 30     

Leomir Lima De Sousa  5170037748 33.50 31     

Gesilene Santos Da Cruz  5170005360 33.00 32     

Mariana Silva Santos  5170032570 33.00 33     

Larissa Ferreira De Souza  5170011517 32.58 34     

José Rafael Oliveira Dos Santos  5170032446 32.22 35     

Xaiane Santos Da Silva  5170009402 32.00 36     

Clívia Ferreira Da Silva  5170016602 32.00 37     

Rodrigo Sousa Ribeiro Nascimento  5170039135 32.00 38     

Marcos Henrique Luz Franco  5170007401 32.00 39     

Jamille Dos Santos Barreto  5170035746 31.87 40     

Priscila De Jesus Santos  5170039950 31.31 41     

Josuéliton Carneiro De Oliveira  5170024902 31.00 42     

Kelvin Bili Souza  5170018832 31.00 43     

Keyla Millena Santos Sousa  5170025482 31.00 44     

Albino Teixeira Silva Neto  5170048119 31.00 45     

Elizangela Matos Pimentel  5170013134 31.00 46     

Edjane Da Conceicao Santos  5170035728 31.00 47     

Mario Octavio Nery Santos  5170003391 31.00 48     

Joana Eugênia Matos Da Silva  5170003069 31.00 49     

Ayla Reis Santana  5170019712 30.00 50     

Murilo Nascimento Carvalho  5170046223 30.00 51     

Alessandra Ferreira Dos Lirios Rocha  5170018410 30.00 52     

Kevin Souza  5170004998 30.00 53     

Luciana Helena Oliveira Castro  5170032082 30.00 54     

Vilmara Santos Da Silva  5170028079 29.53 55     

Isabela De Castro Ferreira  5170039874 29.17 56     

Eugenia Santos De Jesus  5170000531 29.00 57     

Telma Gonçalves Da Cruz  5170011920 29.00 58     

Michelle Dos Santos  5170000500 29.00 59     

Sandra Maria Da Paz Cavalcante  5170014553 29.00 60     

Francieley Leoncio Dos Reis Coelho  5170024628 29.00 61     

Elizabete De Jesus Oliveira  5170040595 29.00 62     

Uésia Santos Alves  5170007164 29.00 63     

Maria Venancia Silva De Jesus  5170036969 29.00 64     

Avanildo Santana Pereira  5170013999 29.00 65     

Jonas De Jesus Evangelista  5170041023 28.00 66     

Silvania Ferreira Dos Santos  5170005181 28.00 67     



Maria Elenilda Dos Santos  5170044116 27.00 68     

Nirlene De Jesus Barreto Da Silva  5170035839 27.00 69     

Talya De Freitas Santana  5170007014 26.50 70     

Erica Ohana De Araújo Conceição  5170007248 26.42 71     

Laisa Camile De Oliveira Santos  5170015893 26.00 72     

Roseane Rodrigues Da Costa Araujo  5170009786 26.00 73     

Raiane Andrade Pereira  5170040365 26.00 74     

Jucilene Ferreira De Queiróz  5170039984 26.00 75     

Alessandra De Oliveira Araújo  5170045071 25.00 76     

Emanuel Souza Correia  5170018637 25.00 77     

Manoel Messias Do Nascimento  5170035851 25.00 78     

Joisse Bonifácio Da Silva  5170042822 25.00 79     

Miucha Mara Cerqueira Silva  5170017640 25.00 80     

Monique De Sousa Da Conceição  5170006479 25.00 81     

Iamara Correia Santos  5170012691 25.00 82     

Tatiane De Souza Santos  5170040685 25.00 83     

Alice Alves Dos Santos  5170022461 25.00 84     

Flávia Silva Cézar  5170044792 25.00 85     

Lais Nataly Carvalho Da Silva  5170019729 25.00 86     

      

313 - Técnicos de Enfermagem Urgência e Emergência - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Kaique Maximo De Oliveira Carvalho  5180001168 36.04 1     

Joselaide Santos De Jesus  5180025944 35.00 2     

Rubiclessia Gama Dos Santos  5180009242 35.00 3     

Derlania Oliveira De Matos  5180033432 33.11 4     

Daiane Teixeira De Menezes  5180030005 26.38 5     

      

314 - Técnicos de Enfermagem para Unidades de Terapia intensiva UTI adulto - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Angelica Maria Do Nascimento Calmon  5190035625 40.95 1     

Maria Das Graças Borges Oliveira  5190042542 38.00 2     

Neide Jane Barbosa Dos Santos  5190015495 37.00 3     

Boas De Santana Costa  5190010903 34.74 4     

Denise Andrade Barbosa  5190025954 34.00 5     

Carol Gama Santos  5190001631 32.00 6     

Maria Allane Silva Freire  5190030015 31.64 7     

Joice Queli Silva De Oliveira  5190005603 31.25 8     

Alex Sandro Da Conceição  5190029559 28.47 9     

      

315 - Técnicos de Enfermagem UTI Neonatal (UCINCO/UTIN/UCINCA) - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 



Leidiana Moreira Alves  5200038048 35.00 1     

Elisângela Lima Santana Da Silva  5200033621 31.00 2     

Rosana Correia Dias  5200017431 30.45 3     

      

316 - Técnico de Radiologia (Ultrassonografia, Tomografia e Raio-X) - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Caliane Quadros De Moura  0700007504 48.00 1     

Claudio Lucindo Rodrigues Junior  0700023189 43.50 2     

Ana Lucia Brasil Da Silva  0700016157 43.00 3     

Marcos Roberto Paim Santos  0700030603 42.18 4     

Paula Carolina Calista Aguiar  0700038819 42.00 5     

Deglimaldo De Jesus Cerqueira  0700028741 42.00 6     

Andreza Gomes De Oliveira  0700021472 42.00 7     

Maria Angélica Batista Aragão  0700008913 40.76 8     

Luciano Ferreira De Assis  0700000376 40.00 9     

Alexandre França Da Silva  0700007203 39.04 10     

Michele Santos Silva  0700027640 39.00 11     

      

428 - Enfermeiro - Enfermagem Cirúrgica (CME) - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Hoga Rejane Teles Ramos  5290038960 41.00 1     

Rebeca Cardoso De Jesus  5290006765 35.00 2     

Gislayne Santana Da Silva  5290041184 33.00 3     

Aline Bispo Oliveira  5290035599 30.64 4     

Antonio Mario Fadigas Oliveira  5290034932 29.63 5     

Micaele Ribeiro De Souza  5290045455 29.00 6     

Lisimara Nascimento Da Cruz  5290043295 26.00 7     

      

429 - Enfermeiros Ambulatório - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Maria Júlia Oliveira Ramos  5300021443 39.00 1     

Jorge Marcio Rocha Rodrigues  5300001692 37.00 2     

Rebeca Amalia Sales Ferreira  5300038305 36.00 3     

Paloma Rodrigues Da Silva  5300003375 35.00 4     

Deise Santos De Oliveira  5300002238 35.00 5     

Pedro Ribeiro Varjão  5300048540 35.00 6     

Larissa De Souza Oliveira  5300028728 34.00 7     

Romeu Santana Borges  5300045030 34.00 8     

Lucimara Almeida Santos  5300037525 34.00 9     

Bruna Ramos Neves  5300023494 34.00 10     

Lailla Thayse Macedo Farias  5300010214 33.00 11     

Camila Silva Santos Ferreira  5300034700 33.00 12     



Priscilla Nayanne Oliveira Dantas  5300022971 33.00 13     

Juliana Lins Ventin De Sousa  5300022462 33.00 15     

Vitória Barboza De Oliveira Silva  5300040503 33.00 16     

Priscila De Jesus Santos Do Rosario  5300021887 33.00 17     

Lucas Santana Cruz  5300039911 33.00 18     

Alan Franc Correia Barbosa  5300037176 32.50 19     

Joice Souza Santos  5300028726 32.00 20     

Maria Lucimaria Gama Ribeiro  5300023036 32.00 21     

Eliane De Oliveira Lima  5300029400 32.00 22     

Izabel Monteiro Dos Santos  5300036249 32.00 23     

Maiara Da Silva Santos  5300034665 32.00 24     

Josefa Francieli Nascimento Oliveira  5300019399 32.00 25     

Rebeca Nascimento Dos Santos 
Mascarenhas  

5300024691 32.00 26     

Lucimary De Jesus Santos  5300047035 31.00 27     

Angelica Maria Dias  5300047823 31.00 28     

Patricia Moreira Alves  5300006149 31.00 29     

Izabela Silva Dos Santos  5300020427 31.00 30     

Ingrid Santos De Farias Souza  5300003603 31.00 31     

Daniely Conceição Lima  5300034562 31.00 32     

Djalma Dos Santos Da Cruz Junior  5300034482 31.00 33     

Danilo Carlos De Almeida  5300031842 30.00 34     

Vinicius Macêdo Santos  5300042549 30.00 35     

      

430 - Enfermeiros Centro Obstétrico - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Hoga Rejane Teles Ramos  5340038930 36.00 1     

Camila Silva Santos Ferreira  5340034712 35.00 2     

Brunna Maria Lima Nonato Pinheiro  5340037188 31.00 3     

Marília Silva  5340009976 29.00 4     

Elitani Costa Cruz  5340046892 26.00 5     

Natalia De Jesus Leal  5340039013 25.00 6     

      

431 - Enfermeiros Urgência e Emergência e Acolhimento classificação de risco - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Paloma Conceição Dos Santos  5350035947 35.00 1     

Murilo Dias Da Silva  5350024295 32.00 2     

Marinna Pereira Dos Santos  5350035823 31.44 3     

Decio Hernandes Andrade Da Silva  5350032937 29.12 4     

Gleice Kelly Araújo Dos Santos  5350004697 29.00 5     

Marta Gomes De Oliveira  5350033114 28.00 6     

Lilia Cunha De Souza  5350036869 28.00 7     

Lisandra Azevedo Goes Rios  5350019645 28.00 8     



Thábata Galderisi Santos Silva  5350008862 26.00 9     

Camila Soares Da Costa  5350003176 25.00 10     

      

432 - Enfermeiro Especialista em Unidade de Tratamento Intensivo (UTI) - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Tacio Macedo Silva  5360036141 35.93 1     

Lorena Maria Santos Pires  5360024964 33.00 2     

Nadine Cruz Teixeira  5360001862 32.00 3     

Larissa Paranhos Silva Campos  5360036766 31.00 4     

Gabriela De Sousa Silva  5360001970 29.00 5     

Chelyda Ketures Rodrigues Alves  5360017173 27.00 6     

Carolaine Dos Santos Sousa  5360007697 27.00 7     

      

433- Enf. Especialista em Unidade Cuidado Intermediário Neonatal Convencional - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Leonarda Gama Macedo  5370025072 33.45 1     

Maria Luiza Soares Da Silva Araujo  5370028014 31.45 2     

Ana Karoline Dos Santos Farias  5370001242 31.00 3     

Jaqueline Santos Gama  5370036965 29.00 4     

Silvia Roberta Do Nascimento  5370039225 28.00 5     

Fernanda Andrade Rocha Dantas  5370033303 26.00 6     

      

434 - Enfermeiro - Saúde Coletiva - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Carla Patrícia Da Silva Santos  5380001020 39.00 1     

Mariana Costa Matos  5380048372 35.00 2     

Ana Paula Souza Sant Anna  5380046656 35.00 3     

Sara De Menezes De Santana  5380043387 35.00 4     

Leonardo Barros Aras  5380017134 33.00 5     

Isabela De Souza Silva Liger  5380044800 33.00 6     

Paloma Carneiro De Souza  5380018944 31.00 7     

      

435 - Enfermagem da Unidade de Tratamento Intensivo (UTI) - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Marina Rocha Sampaio Andrade  5390037266 31.00 1     

      

436 - Enfermagem - Emergência - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Jeferson Igleses Silva  5400003015 32.00 1     

      

438 - Enfermagem (Diretoria/Coordenação) - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 



NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Marcos Luan Dias Da Cruz  5420038949 30.00 1     

Janete Conceição Silva Campos  5420041033 28.00 2     

      

439 - Enfermeiro Especialista em Enfermagem Cirúrgica (CME) - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Crislaine Cruz De Oliveira  5430025563 26.00 1     

      

442 - Enfermagem em Enfermarias - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Carla Patrícia Da Silva Santos  5460000919 38.00 1     

      

443 - Assistente Social - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Roseane Queiroz Das Neves  5470000423 38.00 1     

Maria Do Socorro Rios De Matos Santos  5470042837 37.00 2     

Caio Cesar Matias Luz  5470006378 37.00 3     

Marcelle Matos Nascimento  5470044961 36.00 4     

Maria Eliene Santos Guimarães  5470000171 32.00 5     

Rosilene Angelica Da Silva Souza  5470024457 32.00 6     

Paloma Alves De Oliveira  5470012968 32.00 7     

Misael Junior Souza Magalhães  5470002045 32.00 8     

Bruno Bomfim Carvalho  5470041590 32.00 9     

Laize Naiara Soares Dos Santos  5470000088 31.00 10     

Leticia Taciane Santana Passos  5470004074 31.00 11     

Aline Ventura Da Conceição Pereira  5470027764 30.00 12     

Rita Ferreira  5470003680 30.00 13     

Camila Gama De Souza Calasans  5470036284 30.00 14     

      

445 - Fisioterapeuta Intensivista Neonatológico - Ribeira do Pombal/BA - Manhã 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

João Adriano Correia Santos  5490017469 41.00 1     

Marcio Matos Dos Santos  5490000752 33.92 3     

Débora Ramos De Araujo Souza  5490012684 33.00 4     

Aline Castro De Santana  5490002754 31.00 5     

Keila Geovana Santana Rodrigues  5490034975 31.00 6     

Gabriela Carvalho Cezar Silva  5490026056 31.00 7     

Iris Carolina De Jesus Santana  5490041358 30.00 8     

Karine Silva Santana  5490014104 30.00 9     

Ingrid Bittencourt Neto De Oliveira  5490027846 30.00 10     

Natália Chagas Nascimento  5490017388 30.00 11     



Daniel Luis Costa Ferreira  5490045751 29.00 12     

Hércules Dos Santos  5490022218 29.00 13     

Carolaine Araujo Oliveira  5490008791 28.70 14     

Ana Emilia Alves Dos Santos  5490001093 28.00 15     

Ivone Souza Silva  5490023712 28.00 16     

Isabela Santana Reis  5490008028 27.00 17     

Aline Maria Santos Nunes  5490017900 27.00 18     

Gabriel Do Nascimento Santos  5490017383 27.00 19     

Sarah Silveira Magalhães  5490027088 26.00 20     

Taís Santana Barbosa  5490039771 26.00 21     

      

446 - Fisioterapeuta Saúde da Mulher e da Criança - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Lana Do Nascimento Gouveia  5500012370 26.00 1     

      

447 - Fonoaudiólogo - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Luziaurea França De Oliveira  5510023354 35.42 1     

João Pedro Morais Miranda  5510013809 30.00 2     

Josefa Paloma De Jesus Santos  5510048084 29.00 3     

Andreia Rios De Souza  5510019214 29.00 4     

Jamille Rodrigues Costa Do Nascimento  5510012534 29.00 5     

      

448 - Fonoaudiólogo - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Michelly Soares Santos  5520027064 28.00 1     

      

449 - Nutricionista Clínico - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Naiane Moura Ramos  5530029602 39.41 1     

Caroline Menezes Da Silva Matos  5530030280 39.00 2     

Lucas Conceição Fernandes Silva  5530003741 38.00 3     

Chayza Moreira Anjos  5530021948 37.00 4     

Quésia Da Silva Costa  5530001840 36.50 5     

Rosely De Jesus Nascimento  5530017345 36.00 6     

Anacarla Fabielle Alvino Canuto  5530042122 36.00 7     

Nykholle Bezerra Almeida  5530034930 35.97 8     

Sabrina Santana Carvalho  5530020199 34.00 9     

Raíra Gonçalves Da Gama Machado  5530001084 34.00 10     

      

450 - Nutricionista Clínico - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO NOTA Classificação Classificação Classificação 



FINAL Ampla PPP PcD 

Flávia Alves De Macedo Costa  5540048039 32.00 1     

      

451 - Psicólogo - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Lara Morais Conceição Silva  5550006423 35.00 1     

Stefanie De Almeida Macêdo  5550044127 34.00 2     

Simei Miranda De Jesus  5550027788 34.00 3     

Josefa Caroline De Santana Castro  5550040564 32.64 4     

Jamilly Silva Pires  5550029110 32.00 5     

Jaqueline Maria Macedo De Souza  5550026636 31.50 6     

Rodrigo Rehem De Almeida  5550035662 31.00 7     

Carolina Borges Conceição  5550015663 30.00 8     

      

453 - Terapeuta Ocupacional - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Larissa Dos Santos Menezes  5570045860 29.00 1     

Caroline Santos Oliveira  5570007414 28.00 2     

Stephanie De Souza Machado  5570014803 28.00 3     

Ana Maria Menezes De Souza  5570033228 27.94 4     

Bianca Silva Oliveira  5570001541 27.00 5     

      

454 - Farmacêutico Hospitalar - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Mariana Da Silva Costa  5580002010 34.00 1     

Laiane Souza De Abreu  5580033373 31.00 2     

Damaris Santana Cardoso  5580038362 31.00 3     

Guilherme Rodolfo Souza De Araujo  5580012180 29.00 4     

Thainara Barbosa Silva  5580037518 29.00 5     

Igor Thallis De Santana Gama  5580034235 29.00 6     

Ludimylla Souza De Farias  5580041473 27.00 7     

Osvaldo Rodrigues Barros Filho  5580030826 27.00 8     

      

455 - Farmacêutico Hospitalar - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Pedro Augusto Mascarenhas Oliveira  5590013068 33.00 1     

      

456 - Farmacêutico Bioquímico - Ribeira do Pombal/BA - Ampla 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Aldiquésia De Souza Alves  5600003125 38.00 1     

 

 



 

 

 

ANEXO II 
PRETOS E PARDOS 

 

201 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Alan Rozendo Macedo  4790002716 46.00 12 1   

Joice Reis Barbosa  4790002801 46.00 14 2   

Ana Maria De Oliveira Santos  4790018807 45.00 16 3   

Danilo Silva De Assis  4790034316 45.00 17 4   

      

202 - Técnico Administrativo Temporário - Apoio Farmácia - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Cristiano Santos Gomes  5610013537 35.00 8 1   

Rafael Moreira Araújo  5610005303 33.00 11 2   

Ludmila Oliveira Isaias Da Silva  5610011116 32.00 12 3   

Stefane Silva Santos  5610031100 30.00 16 4   

      

402 - Analista Técnico Temporário - Serviços Administrativos - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Elaine Cristina Da Paixao Nunes  5740022746 29.00 3 1   

      

403 - Engenheiro Clínico - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Rafael Henrique Santana Da França  4900000684 31.00 1 1   

      

404 - Analista Técnico Temporário - Ciências Jurídicas - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Carlos Alberto Miranda Santos  5690007493 36.00 4 1   

      

301 - Técnico de Enfermagem do Trabalho - SESMT - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Luzinete Santana Dos Santos  4810013620 37.50 1 1   

      

302 - Técnicos de Enfermagem - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Raquel Sobral Dos Santos  4820035541 42.00 12 1   

Carine Augusta Souza Cruz  4820048399 40.00 17 2   

Suelen Regina Carvalho Cavalcante  4820035391 40.00 21 4   



Ladijane Esequiel Dos Santos Rosa  4820007944 39.06 22 5   

Erica Santana Da Silva  4820043883 38.00 29 6   

      

303 - Técnicos de Enfermagem (Centro Cirúrgico/ CME) - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Maria Silvia Dos Santos  4830009231 31.00 14 1   

Carla De Almeida Dos Santos  4830006124 28.03 15 2   

Alexandre Lopes De Oliveira  4830038263 26.00 21 3   

Larissa Nascimento Dos Santos  4830047287 25.50 22 4   

      

306 - Técnicos de Radiologia - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Luís Adrian Reis Costa  4860022750 43.86 9 1   

Yuri Santos Bacelar  4860032919 43.00 11 2   

      

307 - Técnico em Patologia Clínica - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Catia Santana Da Conceicao  4870037221 39.00 9 1   

Rosilane Silva Dos Santos  4870033184 38.00 12 2   

Luciana Santos Ferreira  4870042799 37.00 17 3   

      

405 - Enfermeiro do Trabalho - SESMT - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Cristiane Pereira De Araujo Lima  4920034845 29.00 3 1   

      

408 - Enfermeiro Especialista em Centro Obstétrico - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Roseane Costa Da Silva  4950038895 28.00 37 1   

Carla Costa Puglia  4950014473 28.00 38 2   

Naiana Jesus Do Nascimento  4950044925 28.00 43 3   

Alice De Jesus Nascimento  4950038183 28.00 48 4   

Lidiana Almeida Sacramento  4950046006 27.00 58 5   

Juliana Santos Mota  4950035285 26.00 61 6   

Elda Gomes De Souza Santos  4950034441 25.00 69 7   

Alessandra Cardoso Dos Santos  4950026962 25.00 74 8   

Ana Keila Carvalho Vieira Da Silva  4950005978 25.00 75 9   

      

409 - Enfermeiro Especialista em Neonatologia - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Alice Teles Martins  4960048262 29.00 18 1   

Helen Do Espírito Santo De Brito  4960029648 28.07 19 2   



Monique Santos Das Virgens  4960046179 27.91 25 3   

Itana Kelly Batista Da Cruz  4960020301 27.00 26 4   

Marineide Da Silva Gramosa Oliveira  4960039653 26.00 31 5   

Verônica Santos Silva  4960037401 26.00 34 6   

Cristiano Costa De Souza  4960026703 25.00 39 7   

      

411 - Enfermeiro Especialista em Enfermagem Obstétrica - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Mônica Cardoso Da Silva  0670043514 29.00 11 1   

      

414 - Fisioterapeuta Intensivista Neonatológico - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Carla Veronica Paixão Marques  5010004180 29.00 11 1   

Flora Marina Batista Grave  5010043974 29.00 15 2   

      

416 - Assistente Social - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Luciana Silva De Jesus  5030022414 34.00 6 1   

Sarah Luisa Souza Do Rosário 5030020110 34.00 8 2   

Nivea Sampaio Farias  5030035580 32.00 14 3   

      

417 - Nutricionista Clínico - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Eduarda De Jesus Neri  5040006299 38.00 8 1   

Valdene De Santana Dantas  5040035184 38.00 10 2   

Mariana Pereira Santana Real  5040014082 37.62 13 3   

      

418 - Fonoaudiólogo (Pediatria/Neonatologia) - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Fernanda Gomes De Jesus Meireles  5050038265 33.00 4 1   

      

419 - Psicólogo - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Cintia Maria Reis Rodrigues  5060032928 35.00 4 1   

      

421 - Farmacêutico Bioquímico - Salvador/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Nadja De Jesus Gonçalves Dos Santos  5080045966 33.00 4 1   

      

422 - Farmacêutico Hospitalar - Salvador/BA - PPP 



NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Gilvania Da Silva Santos  5090033236 36.00 6 1   

Felipe Carvalho Rocha  5090034182 35.00 10 2   

 

203 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Tiago Santana De Miranda  5750022393 41.00 19 1   

Liidiane Pinto Farias  5750026363 41.00 24 2   

Ariana Ferreira Jambeiro  5750002299 40.00 27 3   

Cleidiana Nascimento Oliveira  5750005823 38.00 40 4   

Thiala Santos Coelho  5750030242 38.00 43 5   

Taise Santos Cerqueira  5750040153 37.00 45 6   

Diego Dos Anjos Rocha  5750004934 37.00 49 7   

      

204 - Técnico Administrativo Temporário - Rouparia, Cozinha e Lactário - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Layane Jesus Dos Santos  5630038259 27.00 12 1   

      

316 - Técnico de Radiologia (Ultrassonografia, Tomografia e Raio-X) - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Jacson Santos Bispo  0700025608 39.00 12 1   

Nayara Pereira Santos  0700016575 37.38 17 2   

Iracema Neves Da Silva Ferreira  0700037979 34.03 24 3   

Larissa Sthefane Santana Da Cunha  0700039677 33.00 28 4   

Sthefane Gonçalves Pereira  0700043944 33.00 31 5   

      

318 - Técnico Administrativo Temporário -Segurança do Trabalho - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Patrícia De Fretas Araújo  5770002079 26.00 2 1   

      

429 - Enfermeiros Ambulatório - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Miraildes Santos De Jesus  5300035673 29.25 47 1   

Nádia De Araujo Santana  5300006534 29.00 60 2   

Rodolfo Iago Simões Dos Santos  5300028458 28.00 64 3   

Larissa de Melo Marques 5300019378 28.00 71 4  

Lizandra Calado Gois  5300020191 28.00 72 5  

Lorena Ferreira Da Silva 5300001564 28.00 74 6  

Maria Gabriela Dorea Vivas Leal  5300035220 27.76 78 7   

Marcia Brito Do Rosario  5300001487 27.00 90 8   

Thiago De Jesus Santos  5300007788 26.00 100 9   



Mariane Dos Santos Santos Dos Anjos  5300044959 26.00 101 10   

Cinthia Rocha De Oliveira  5300035805 26.00 103 11   

Yhana Karoline Silva Freitas  5300048388 26.00 105 12   

Manuela Cristina Vitorio De Oliveira  5300046837 26.00 114 13   

Aline De Lima Souza  5300013132 25.00 121 14   

Larissa Pereira Ramos 5300044006 25.00 126 15  

      

434 - Enfermeiro - Saúde Coletiva - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Suelí De Santana  5380036910 27.00 9 1   

      

443 - Assistente Social - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Emily De Souza Santos  5470034872 29.00 21 1   

Dislaine Sousa De Sá  5470003459 28.00 25 2   

Lais Regina Costa Dos Santos  5470047816 26.00 34 3   

Jamile Fernanda Conceicao De 
Oliveira  

5470031101 26.00 35 4   

Regiane Pereira  5470001348 26.00 38 5   

Creonice Claudio Dos Santos  5470001530 26.00 40 6   

      

445 - Fisioterapeuta Intensivista Neonatológico - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Rafaela Larissa Santos De Jesus  5490045624 26.00 22 1   

Ester Crislane Calazans Antunes  5490016171 26.00 26 2   

      

447 - Fonoaudiólogo - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Taynnara Souza Ramos  5510017768 26.00 8 1   

Andressa De Oliveira Dias  5510022131 25.00 9 2   

      

449 - Nutricionista Clínico - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Surama De Oliveira Souza  5530015435 33.00 11 1   

Fernanda Dos Santos Carmo  5530029494 31.00 15 2   

Jamile Da Silva Araujo  5530003796 29.00 23 3   

Tamires Santos Cerqueira  5530002787 28.00 28 4   

      

451 - Psicólogo - Ribeira do Pombal/BA - PPP 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Anderson De Jesus Ferreira Sena  5550040112 28.00 13 1   



 

 

 

 
 

ANEXO III 
PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD 

 

201 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - Salvador/BA - PcD 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Juliana Andreza Alves Pinto  4790009743 42.00 47   1 

      

302 - Técnicos de Enfermagem - Salvador/BA - PcD 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Caroline Alves Ferreira  4820039907 40.00 20 3 1 

      

408 - Enfermeiro Especialista em Centro Obstétrico - Salvador/BA - PcD 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Classificação 

PPP 
Classificação 

PcD 

Karine Gomes Lima  4950022886 32.00 23   1 

 

203 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - Ribeira do Pombal/BA - PcD 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Jose Paulo Da Silva Santos  5750005289 33.00 73   1 

      

316 - Técnico de Radiologia (Ultrassonografia, Tomografia e Raio-X) - Ribeira do Pombal/BA - PcD 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Aldinei Jesus Matos  0700022332 30.00 41   1 

      

429 - Enfermeiros Ambulatório - Ribeira do Pombal/BA - PcD 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Caroline Alves Ferreira  5300039964 33.00 14   1 

      

445 - Fisioterapeuta Intensivista Neonatológico - Ribeira do Pombal/BA - Manhã 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Michel Dos Reis Costa  5490041682 35.00 2   1 

      

454 - Farmacêutico Hospitalar - Ribeira do Pombal/BA - PcD 

NOME INSCRIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

Classificação 
Ampla 

Classificação 
PPP 

Classificação 
PcD 

Baltazar Miranda Rocha  5580018788 25.00 13   1 

 
 



 
 
 
 
 
 
ANEXO IV – CRONOGRAMA PARA A APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS  
 

DATA DA APRESENTAÇÃO 
DOS DOCUMENTOS 

UNIDADE 
VAGA POR FUNÇÃO OU 

ESPECIALIDADE 

15/05/2023 
(SEGUNDA-FEIRA) 

MMCJ 
405,406,407,408,409,410,411 ,412 e 

413 
 

HGST 

428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 
435, 436, 437, 438, 439, 440, 441 e 

442 

 

16/05/2023 (TERÇA-FEIRA) 

MMCJ 301,302,303,304,305,306 e 307   

HGST 
308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 

315 e 316 
 

17/05/2023 (QUARTA-FEIRA) 

MMCJ 
405,406,407,408,409,410,411 ,412 e 

413 
 

HGST 

428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 
435, 436, 437, 438, 439, 440, 441 e 

442 

 

18/05/2023 (QUINTA-FEIRA) 

MMCJ 301,302,303,304,305,306 e 307   

HGST 
308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 

315 e 316 
 

19/05/2023 (SEXTA-FEIRA) 

MMCJ 

201, 202, 401,402,403,404, 414, 
415, 416, 417, 418, 419, 420,421 e 

422 

 

HGST 

203, 204, 205, 317, 318, 423, 424, 
425, 426, 427, 443, 444, 445, 446, 
447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 

454, 455 e 456  

 

20/05/2023 (SÁBADO) MMCJ e HGST 
TODAS AS VAGAS POR FUNÇÃO OU 

ESPECIALIDADE 
 

 
Os candidatos que não atenderem a presente convocação, na forma e prazo determinados, 
perderão o direito à contratação.  
 
Roberta Silva de Carvalho Santana 
Secretária da Saúde 


